
 

        

 

 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

  

  

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 840 del 14/12/2022 del registro generale.  
 

1ª AREA  
AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 
SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 
DETERMINAZIONE N. 25 DEL 12/12/2022 DEL REGISTRO DEL SERVIZIO 

  

 

OGGETTO: Ulteriore Impegno di spesa di €. 10.000,00 per il servizio di  cura e 

mantenimento  cani. 

CIG 8976609416 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA 
 

Ritenuta la competenza del Responsabile del I settore a provvedere in ordine alla materia di cui all’oggetto; 

Vista la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Ritenuto che la proposta è meritevole di approvazione; 

Richiamati tutti gli atti normativi e regolamentari citati nella proposta 

 

È stato richiesto il parere in ordine alla regolarità contabile, ai sensi del combinato disposto dell’art. 147-bis 

e 186 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTI:    

-il D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.; 

-il Regolamento di contabilità; 

-il D. Lgs. 267/00 ed in particolare l’art. 184; 

-l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia. 

 

D E T E R M I N A 

 

Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio Polizia Municipale, 

facendola propria: 
 

1. IMPEGNARE la somma ulteriore di €. 10.000,00 al fine di poter provvedere alla liquidazione delle 

fatture relative ai mesi di ottobre, novembre e dicembre 2022 per il Servizio di cura e mantenimento 

dei cani a favore della Ditta Macaluso s.r.l., sul  bilancio di previsione dell’anno 2022, sul cap. n. 

2110, alla voce: “Servizio custodia cani”, che presenta la necessaria capienza.  

 



2. DARE ATTO che con successive determinazioni, si provvederà alla liquidazione delle somme 

spettanti alla Ditta Macaluso s.r.l.; 

 

3. TRASMETTERE  il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per i controlli di propria 

competenza e gli adempimenti conseguenziali. 

 

Polizzi Generosa,  12/12/2022 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA                                                                               

          F.to       Dott.ssa Rosalia Tocco 
 

 

 


